et replete terram. Post	<b>peccatum</b>	quippe orta est haec	CD, 14/ 21
est haec libido; post	<b>peccatum</b>	eam natura non impudens	CD, 14/ 21
divinas, ubi legitur post	<b>peccatum</b>	puduisse nuditatis et pudenda	CD, 14/ 21
sine libidine, quae post	<b>peccatum</b>	exorta inspecta, confusa velata	CD, 14/ 21
nuptiarum, quas Deus ante	<b>peccatum</b>	hominis ab initio constituit	CD, 14/ 22
sanctorum necessarium hominis fuisse	<b>peccatum</b>	? Si enim non peccando	CD, 14/ 23
esse, sed multi, necessarium	<b>peccatum</b>	fuit. Quod si credere	CD, 14/ 23
dignae felicitate paradisi, si	<b>peccatum</b>	non fuisset, et diligendam	CD, 14/ 23
non credamus ante inoboedientiae	<b>peccatum</b>	corruptionisque supplicium ad	CD, 14/ 24
et latentibus modis, cum	<b>peccatum</b>	quod habitat in membris	CD, 15/ 6
concidit facies eius. Hoc	<b>peccatum</b>	maxime arguit Deus, tristitiam	CD, 15/ 7
adhibuerit accidenti. Sed ut	<b>peccatum</b>	intellegatur concupiscentia ipsa carnalis	CD, 15/ 7
pars ipsa carnalis, quam	<b>peccatum</b>	appellat Apostolus, ubi dicit	CD, 15/ 7
quod habitat in me	<b>peccatum</b>	: quam partem animi etiam	CD, 15/ 7
scelere contine, ne regnet	<b>peccatum</b>	in tuo mortali corpore	CD, 15/ 7
de muliere, quando post	<b>peccatum</b>	Deo interrogante atque iudicante	CD, 15/ 7
numerus impleretur, quo significatur	<b>peccatum</b>	. Adduntur enim tres filii	CD, 15/ 20
legis ac per hoc	<b>peccatum</b>	significat. Hinc est quod	CD, 15/ 20
Psalmo scriptum est: Et	<b>peccatum</b>	meum ante me est	CD, 15/ 20
undenario numero finitur, quo	<b>peccatum</b>	significatur; et ipse numerus	CD, 15/ 20
seductae illae feminae persuaserunt	<b>peccatum</b>	viris); sed ab initio	CD, 15/ 22
immerito parvulum propter originale	<b>peccatum</b>	, quo primum Dei dissipatum	CD, 16/ 27
coniugari demonstraretur non esse	<b>peccatum</b>	? Et mortuus est Abraham	CD, 16/ 34
quantum attinet ad originale	<b>peccatum</b>	, ambo pares erant; quantum	CD, 16/ 35
et filium eius. Propter	<b>peccatum</b>	quidem Salomonis regnante filio	CD, 17/ 7
quidem humana natura per	<b>peccatum</b>	primi hominis in vanitatem	CD, 17/ 11
Israel vel populi fuisse	<b>peccatum</b>	, sed voluntatem Dei vindicantis	CD, 17/ 21
cadamus et ad perpetrandum	<b>peccatum</b>	nostra consensione pertrahamur. Absit	CD, 19/ 4
servitute, cuius prima causa	<b>peccatum</b>	est, quia homo malae	CD, 19/ 15
hoc vocabulo Noe iustus	<b>peccatum</b>	filii vindicaret. Nomen itaque	CD, 19/ 15
Prima ergo servitutis causa	<b>peccatum</b>	est, ut homo homini	CD, 19/ 15
dicit: Omnis, qui facit	<b>peccatum</b>	, servus est peccati, ac	CD, 19/ 15
a peccato vel punire	<b>peccatum</b>	; ut aut ipse qui	CD, 19/ 16
est, nullum habens omnino	<b>peccatum</b>	; ut qui per remissionem	CD, 20/ 6
inquit, mortuum est propter	<b>peccatum</b>	; spiritus autem vita est	CD, 20/ 15
Aculeus autem mortis est	<b>peccatum</b>	. Quod tunc utique non	CD, 20/ 17
clamat: Si dixerimus, quia	<b>peccatum</b>	non habemus, nos ipsos	CD, 20/ 17
ubi, si dixerimus, quia	<b>peccatum</b>	non habemus, nos ipsos	CD, 20/ 25
dixerit se non habere	<b>peccatum</b>	, et ideo non dicat	CD, 20/ 26
post talem mundationem nullum	<b>peccatum</b>	iustos habituros esse credendum	CD, 20/ 26
attinet ad non habere	<b>peccatum</b>	, nulli tempori comparandum est	CD, 20/ 26
sanctis nullum invenietur omnino	<b>peccatum</b>	, atque ita se ipsos	CD, 20/ 26
aliter institutam fuisse ante	<b>peccatum</b>	, id est, ut posset	CD, 21/ 8
mortem; aliter autem post	<b>peccatum</b>	, qualis in aerumna huius	CD, 21/ 8
remetietur vobis, si temporale	<b>peccatum</b>	supplicio punitur aeterno? Nec	CD, 21/ 11
quando nullum coeperint habere	<b>peccatum</b>	. Aut vero Deus tunc	CD, 21/ 18
eum peccavit, dimittit ignoscendo	<b>peccatum</b>	, procul dubio elemosynam facit	CD, 21/ 22
iam nullum habentium omnino	<b>peccatum</b>	. Cur ergo eadem perfectissima	CD, 21/ 24
nullum est quotidianum qualecumque	<b>peccatum</b>	, quod per illam non	CD, 21/ 27

id est, non eius	<b>peccatum</b>	volens auferre convicietur iniuste	CD, 21/ 27
nos frangat, ne regnet	<b>peccatum</b>	in nostro mortali corpore	CD, 22/ 23
illam, quam protulerat ante	<b>peccatum</b>	dicens: Crescite et multiplicamini	CD, 22/ 24
implete terram, nec post	<b>peccatum</b>	voluit inhibere mansitque in	CD, 22/ 24
originali malo duo sunt,	<b>peccatum</b>	atque supplicium; in originali	CD, 22/ 24
venit audacia, id est	<b>peccatum</b>	, alterum de iudicio Dei	CD, 22/ 24
itura, nisi nimis grande	<b>peccatum</b>	in homine primo, de	CD, 22/ 24
non crearet Deus, quos	<b>peccaturos</b>	esse praescivit, quando quidem	CD, 14/ 26
hominem quem primum condidit	<b>peccaturum</b>	simulque praeviderit quantum piorum	CD, 12/ 23
Nec ignorabat Deus hominem	<b>peccaturum</b>	et morti iam obnoxium	CD, 12/ 23
iam esset certa securitas	<b>peccaturum</b>	neminem neminemque moriturum, et	CD, 14/ 10
et ideo quoque hominem	<b>peccaturum</b>	ignorare non potuit: secundum	CD, 14/ 11
peccanti; neque enim eum	<b>peccaturum</b>	esse nesciebat; sed praeparaverat	CD, 17/ 6
Dei per Dei desertionem	<b>peccaturum</b>	esse praesciret, nec illi	CD, 22/ 1
perducit. 15 "Quod Adam	<b>peccaturus</b>	prius ipse reliquerit Deum	CD, 13/ 15
iuniorem ultimoque maiorem, qui	<b>peccaverat</b>	in patrem, non in	CD, 16/ 1
tristitia, nisi eorum qui	<b>peccaverint</b>	, esse non potest. Ita	CD, 14/ 8
expertibus, tamquam et ipsa	<b>peccaverint</b>	, minatur exitium. 26 "Quod	CD, 15/ 25
est homini: Morieris, si	<b>peccaveris</b>	; nunc dicitur martyri: Morere	CD, 13/ 4
et in Evangelio: Si	<b>peccaverit</b>	in te frater tuus	CD, 15/ 6
quod in eos quisque	<b>peccaverit</b>	, inexorabiles fuerint, cum dicat	CD, 21/ 27
sunt ergo illi, quia	<b>peccaverunt</b>	; non peccant isti, quia	CD, 13/ 4
denuntiantem quibusdam, qui ante	<b>peccaverunt</b>	et non egerunt paenitentiam	CD, 14/ 9
dissipaverunt, in quo omnes	<b>peccaverunt</b>	. Multa quippe appellantur Testamenta	CD, 16/ 27
sedibus suis, in quibus	<b>peccaverunt</b>	, et mundabo eos; et	CD, 18/ 34
enim, sicut dicit Apostolus,	<b>peccaverunt</b>	et egent gloria Dei	CD, 20/ 21
enim primi hominis, nisi	<b>peccavissent</b>	, perpessi utique non fuissent	CD, 13/ 3
angelicae naturae, quae prima	<b>peccavit</b>	, voluntatem malam. Sed etiam	CD, 12/ 6
in illo, postea quam	<b>peccavit</b>	, effectum est, unde haberet	CD, 13/ 23
reus, si sciens prudensque	<b>peccavit</b>	. Unde et Apostolus non	CD, 14/ 11
Apostolus non ait: Non	<b>peccavit</b>	; sed: Non est seductus	CD, 14/ 11
cum omnibus etiam ipse	<b>peccavit</b>	. Si enim dixisset: Quia	CD, 16/ 27
ab Israele carnali." Rursus	<b>peccavit</b>	Saul per inoboedientiam, et	CD, 17/ 7
illi, qui in eum	<b>peccavit</b>	, dimittit ignoscendo peccatum, procul	CD, 21/ 22
praemium pertineret. Sed quia	<b>peccavit</b>	ista natura cum peccare	CD, 22/ 30
sollicitudine infirmitatis, ne forte	<b>peccemus</b>	, sed tranquillitate caritatis cavere	CD, 14/ 9
corporibus induentur, ut neque	<b>peccent</b>	amplius neque moriantur; ea	CD, 13/ 24
dicitur martyri: Morere, ne	<b>pecces</b>	. Tunc dictum est: Si	CD, 13/ 4
nunc suscipiendum est, ne	<b>peccetur</b>	. Sic per ineffabilem Dei	CD, 13/ 4
locutione aut volatili cogitatione	<b>peccetur</b>	. Et ideo, quamdiu vitiis	CD, 19/ 27
variatis fecit Iacob, ut	<b>pecora</b>	colore varia gignerentur: naturam	CD, 12/ 26
Et suscitabo, inquit, super	<b>pecora</b>	mea pastorem unum qui	CD, 18/ 34
hominem homini, sed hominem	<b>pecori</b>	. Inde primi iusti pastores	CD, 19/ 15
non intellexit; comparatus est	<b>pecoribus</b>	non intellegendibus et similis	CD, 13/ 3
spiritum vitae etiam in	<b>pecoribus</b>	invenimus, sicut loqui divina	CD, 13/ 24
veteris Legis in quibusque	<b>pecoribus</b>	immaculatae ac sine ullo	CD, 20/ 26
quam deliquit, comparatus est	<b>pecoribus</b>	, similiter generat; non in	CD, 22/ 24
temperies! In fruticibus et	<b>pecoribus</b>	indumentorum conficiendorum quanta	CD, 22/ 24
ipso est? 85 ) sive	<b>pecoris</b>	(sicut in Salomonis libro	CD, 13/ 24

in caelum et spiritus	<b>pecoris</b>	descendat deorsum in terram	CD, 13/ 24
hominis, alia autem caro	<b>pecoris</b>	, alia volucrum, alia piscium	CD, 14/ 2
philosophia non arboris, non	<b>pecoris</b>	, non Dei, sed hominis	CD, 19/ 3
non discrepant." Ceterum vitia	<b>pecorum</b>	et arborum aliarumque rerum	CD, 12/ 4
hominum, quem pastor ovium	<b>pecorum</b>	praefigurabat Abel, quia in	CD, 15/ 7
facti erant pastoresque multos	<b>pecorum</b>	habere coeperant, quibus inter	CD, 16/ 20
et sciniphes, cynomyia, mors	<b>pecorum</b>	, ulcera, grando, locusta, tenebrae	CD, 16/ 43
Inde primi iusti pastores	<b>pecorum</b>	magis quam reges hominum	CD, 19/ 15
coetus est multitudinis non	<b>pecorum</b>	, sed rationalium creaturarum et	CD, 19/ 24
familiam cum tantis gregibus	<b>pecorum</b>	sancti Iob uno impetu	CD, 20/ 19
proferunt. Quidam voces avium	<b>pecorumque</b>	et aliorum quorumlibet hominum	CD, 14/ 24
duo erant capita, duo	<b>pectora</b>	, quattuor manus, venter autem	CD, 16/ 8
Secreta, atque Deus reserabit	<b>pectora</b>	luci. Tunc erit et	CD, 18/ 23
fingeretur? Propter quod omnium	<b>pectora</b>	sic attingit, ut cogat	CD, 19/ 5
haec avis, de cuius	<b>pectore</b>	pulparum, quantum visum est	CD, 21/ 4
et ob hoc antro	<b>pectoris</b>	communiti, ad spiritum ducendum	CD, 14/ 24
et usum; sicut habet	<b>pectus</b>	virile mamillas, sicut facies	CD, 22/ 24
pater habitantium in tabernaculis	<b>pecuariorum</b>	. Et nomen fratris eius	CD, 15/ 17
iniquitatis, id est de	<b>pecunia</b>	vel divitiis, quae male	CD, 21/ 27
se ipsos amantes, amatores	<b>pecuniae</b>	. Recta itaque voluntas est	CD, 14/ 7
dicitur; est libido habendi	<b>pecuniam</b>	, quae avaritia; est libido	CD, 14/ 15
obviam tibi et accepisti	<b>pecuniam</b>	? et cetera; sicut autem	CD, 22/ 29
et domibus vel quacumque	<b>pecuniaria</b>	ratione, sed de his	CD, 18/ 41
ab homine usque ad	<b>pecus</b>	et a repentibus usque	CD, 15/ 24
vitae adiacentibus ad alium	<b>pecus</b>	, ad alium triticum, ad	CD, 19/ 17
non exstinguitur. Similiter de	<b>pede</b>	: Bonum est tibi, inquit	CD, 21/ 9
sanis pedibus suis cecidit,	<b>pedem</b>	fregit et ex illo	CD, 22/ 22
An vero manus et	<b>pedes</b>	movemus, cum volumus, ad	CD, 14/ 23
ossibus, sicut manus et	<b>pedes</b>	et digitos, verum etiam	CD, 14/ 24
est a capite ad	<b>pedes</b>	, quam latus a dextra	CD, 15/ 26
venter autem unus, et	<b>pedes</b>	duo, sicut uni homini	CD, 16/ 8
Foderunt manus meas et	<b>pedes</b>	, dinumeraverunt omnia ossa mea	CD, 17/ 17
veloces ecce super montes	<b>pedes</b>	evangelizantis et annuntiantis pacem	CD, 18/ 31
prodiet in campum post	<b>pedes</b>	eius, quid est nisi	CD, 18/ 32
vincula sapientiae, ut iniciantur	<b>pedes</b>	in compedes eius et	CD, 18/ 32
meus virtus mea, statuet	<b>pedes</b>	meos in consummationem; super	CD, 18/ 32
Psalmo: Statuit super petram	<b>pedes</b>	meos et direxit gressus	CD, 18/ 32
paene commotos dicit fuisse	<b>pedes</b>	suos et effusus gressus	CD, 20/ 28
vitam aeternam quam duos	<b>pedes</b>	habentem mitti in gehennam	CD, 21/ 9
non obtemperans etiam conculcantibus	<b>pedes</b>	eius in dolorem acerrimum	CD, 22/ 8
cum diu postea vixisset,	<b>pedes</b>	doluisse quis novit? Nos	CD, 22/ 8
ut iter perageret ante	<b>pedes</b>	suos illum iacentem anulum	CD, 22/ 8
Quapropter ut istam quaestionem	<b>pedetentim</b>	cauteque concludam: aut illa	CD, 16/ 8
ubi singula crura in	<b>pedibus</b>	habent nec poplitem flectunt	CD, 16/ 8
digitis in manibus et	<b>pedibus</b>	nasci homines novimus; et	CD, 16/ 8
quando occidit nobis, adversa	<b>pedibus</b>	nostris calcare vestigia: nulla	CD, 16/ 9
omnes inimicos tuos sub	<b>pedibus</b>	tuis; in quibus est	CD, 17/ 7
etiam inimicos poni sub	<b>pedibus</b>	eius nondum apparet; id	CD, 17/ 17
et erunt cinis sub	<b>pedibus</b>	vestris in die, in	CD, 18/ 35

et comminuens et reliqua	<b>pedibus</b>	suis conculcans), et de	CD, 20/ 23
et erunt cinis sub	<b>pedibus</b>	vestris, dicit Dominus omnipotens	CD, 20/ 27
manes: mugire videbis Sub	<b>pedibus</b>	terram et descendere montibus	CD, 21/ 6
oravit, atque inde continuo	<b>pedibus</b>	suis salvus abscessit. Victoriana	CD, 22/ 8
quidam rediens domum sanis	<b>pedibus</b>	suis cecidit, pedem fregit	CD, 22/ 22
corpus significavit extentum manibus	<b>pedibusque</b>	confixis et clavorum transverberatione	CD, 17/ 17
iacentes resupini umbra se	<b>pedum</b>	protegant; quosdam sine cervice	CD, 16/ 8
ponam inimicos tuos scabellum	<b>pedum</b>	tuorum. Et certe idem	CD, 17/ 14
ponam inimicos tuos scabellum	<b>pedum</b>	tuorum, sedere Christus ad	CD, 17/ 17
sit vectus, qui equus	<b>Pegasus</b>	dictus est; de Amphione	CD, 18/ 13
transgressione deterior." Sed est	<b>peior</b>	damnabiliorque superbia, qua etiam	CD, 14/ 14
posset. Nam qui peccat,	<b>peior</b>	est, si laetatur in	CD, 19/ 13
vel potius inde fit	<b>peior</b>	; sed illis sunt purgatoriae	CD, 21/ 13
corpore primitus acceperunt; cum	<b>peior</b>	sit utique desertor fidei	CD, 21/ 25
corporis, et tanto sunt	<b>peiora</b>	, quanto potuerint esse maiora	CD, 19/ 4
omnibus vitiis iudicet esse	<b>peiores</b>	? Potest ergo non absurde	CD, 14/ 9
ipsa imperii latitudo peperit	<b>peioris</b>	generis bella, socialia scilicet	CD, 19/ 7
naturam damnatio mutavit in	<b>peius</b>	, ut, quod poenaliter praecessit	CD, 13/ 3
Numquam enim erit homini	<b>peius</b>	in morte, quam ubi	CD, 13/ 11
sit nobis, hinc potius	<b>peius</b>	est nobis. Unde hoc	CD, 14/ 4
et scelere crevit in	<b>peius</b>	, quod innocentia minus esset	CD, 15/ 5
a parentibus, coniuge, filiis	<b>peius</b>	omni bestia formidetur! Quae	CD, 22/ 22
nisi quod Sicyoniorum iam	<b>Pelagus</b>	erat et Hebraeorum iudex	CD, 18/ 19
manibus supponentem, haedinis sibi	<b>pelliculis</b>	coaptatis velut aliena peccata	CD, 16/ 37
Prima mors animam nolentem	<b>pellit</b>	e corpore, secunda mors	CD, 21/ 3
liberasse. Responsum enim acceperant	<b>Peloponnenses</b>	tum demum se superaturos	CD, 18/ 19
tempus Codrus rex Atheniensium	<b>Peloponnensibus</b>	eiusdem hostibus civitatis se	CD, 18/ 19
poenas servus in compedibus	<b>pendat</b>	, qui verbo aut ictu	CD, 21/ 11
si pro pietate iustitiaque	<b>pendatur</b>	, fit gloria nascentis; et	CD, 13/ 6
super aera in nubibus	<b>pendeant</b>	? Cur denique aer est	CD, 22/ 11
si quisquam capite deorsum	<b>pendeat</b>	, perversus est utique situs	CD, 19/ 12
ideo est adhuc qui	<b>pendeat</b>	. Et quod terrenum corpus	CD, 19/ 12
ab interiore quasi radice	<b>pendebat</b>	, totumque eius medium, quod	CD, 22/ 8
hoc corpore nisi propter	<b>pendenda</b>	supplicia: quomodo dicit idem	CD, 12/ 27
fortitudines corporum non magni	<b>pendendas</b>	esse sapienti, qui spiritalibus	CD, 15/ 23
potuit, oculum lapsum atque	<b>pendentem</b>	loco suo revocatum ligavit	CD, 22/ 8
et in ligno iam	<b>pendenti</b>	utique insultaverunt. Proinde	CD, 20/ 30
cuius exanimis in cruce	<b>pendentis</b>	latus lancea perforatum est	CD, 22/ 17
erga ipsum Deum magni	<b>pendere</b>	, libri eorum satis loquuntur	CD, 14/ 7
hominem fuisse dixisset, capitalem	<b>penderet</b>	poenam. Et quoniam fere	CD, 18/ 5
deorsum, quasi numinis potestate	<b>penderet</b>	; quale aliquid etiam in	CD, 21/ 6
etiam poenas apud inferos	<b>pendunt</b>	. Si enim non absurde	CD, 20/ 15
cuius occulta potentia cuncta	<b>penetrans</b>	incontaminabili praesentia facit esse	CD, 12/ 26
quando quidem altitudinem Dei	<b>penetrare</b>	non possunt, qua, cum	CD, 12/ 15
quidem loquitur, tanto operosius	<b>penetratur</b>	. Sed aliquid inde sumendum	CD, 18/ 28
quod nusquam et numquam	<b>penitus</b>	debit, sive cum electiora	CD, 15/ 7
quae propter David, ne	<b>penitus</b>	regnum stirpis eius fuisset	CD, 17/ 21
corruptibilibus congruebant, ardendo	<b>penitus</b>	interibunt, atque ipsa substantia	CD, 20/ 16
forte veniens percutiam terram	<b>penitus</b>	. Per hunc Eliam magnum	CD, 20/ 29

veniam et percutiam terram	<b>penitus</b>	. Terra sunt enim, qui	CD, 20/ 29
quae cum laterent et	<b>penitus</b>	nescirentur, episcopo Ambrosio per	CD, 22/ 8
vel inimicorum immanitate totum	<b>penitus</b>	conteratur in pulverem atque	CD, 22/ 21
non in eo tamen	<b>penitus</b>	exstincta est quaedam velut	CD, 22/ 24
enim omnibus, ita ut	<b>penitus</b>	deleantur de sensibus eorum	CD, 22/ 30
omnes Corporeae excedunt pestes,	<b>penitusque</b>	necesse est Multa diu	CD, 21/ 13
qui per plumarum et	<b>pennarum</b>	levitatem donavit avium terrenis	CD, 22/ 11
bonis malisque communis, sanctitate	<b>pensandi</b>	sunt. Haec cum de	CD, 20/ 21
cum isti mensores et	<b>pensores</b>	elementorum aquas terris perhibeant	CD, 15/ 27
extrinsecus adhaerentium quasi catena	<b>pependerat</b>	anulorum. Quis istam virtutem	CD, 21/ 4
per lignum, in quo	<b>pependit</b>	Mediator Dei et hominum	CD, 15/ 26
unde monstraret, quomodo ei	<b>pepercerit</b>	, cum posset occidere, atque	CD, 17/ 6
dicit eis Deum non	<b>pepercisse</b>	, et sic ab illo	CD, 21/ 23
Deum tuum, et non	<b>pepercisti</b>	filio tuo dilecto propter	CD, 16/ 32
verbum hoc et non	<b>pepercisti</b>	filio tuo dilecto propter	CD, 16/ 32
Deus angelis peccantibus non	<b>pepercit</b>	, sed carceribus caliginis inferi	CD, 15/ 23
Qui proprio filio non	<b>pepercit</b>	, sed pro nobis omnibus	CD, 16/ 32
qui proprio Filio non	<b>pepercit</b>	, sed pro nobis omnibus	CD, 17/ 4
quando angelis peccantibus non	<b>pepercit</b>	, quorum princeps homines a	CD, 20/ 1
contrivit, non extinxit, quia	<b>pepercit</b>	eis, qui nondum venerat	CD, 20/ 30
facturus. Nam etsi paenitentibus	<b>pepercit</b>	, inquit, utique illos paenitentiam	CD, 21/ 18
comminatus. Si ergo tunc	<b>pepercit</b>	, aiunt, quando sanctum suum	CD, 21/ 18
proprio, inquit, filio non	<b>pepercit</b>	, sed pro nobis omnibus	CD, 22/ 24
est? Numquid septem ipsa	<b>pepererat</b>	, quamvis sterilis fuerit? Unicum	CD, 17/ 4
maior soror eius, quamvis	<b>peperisset</b>	, imitata, quoniam multiplicare prolem	CD, 16/ 38
sit dictum, multos sensus	<b>peperit</b>	eius obscuritas, cum divinarum	CD, 15/ 7
uxorem suam, et concipiens	<b>peperit</b>	Enoch; et erat aedificans	CD, 15/ 8
suam, et concepit et	<b>peperit</b>	filium, et nominavit nomen	CD, 15/ 8
nomen secundae Sella, et	<b>peperit</b>	Ada Iobel; hic erat	CD, 15/ 17
et citharam. Sella autem	<b>peperit</b>	et ipsa Thobel; et	CD, 15/ 17
transierunt terram; quia sterilis	<b>peperit</b>	septem, et multa in	CD, 17/ 4
transierunt terram; quia sterilis	<b>peperit</b>	septem, et multa in	CD, 17/ 4
sed nec postea septem	<b>peperit</b>	, sive sex, quibus septimus	CD, 17/ 4
sit: Quia sterilis, inquit,	<b>peperit</b>	septem, et multa in	CD, 17/ 4
vivificavit hanc sterilem, quae	<b>peperit</b>	septem. Quamvis commodius possit	CD, 17/ 4
Christo sacerdotium sterilis, quae	<b>peperit</b>	septem. 5 "De his	CD, 17/ 4
ipsum quoque secundum carnem	<b>peperit</b>	Christum, quando in solis	CD, 17/ 16
ageremus de sterili, quae	<b>peperit</b>	septem, nonnisi de Christo	CD, 17/ 20
quos ei Rebecca uxor	<b>peperit</b>	, avo eorum Abraham adhuc	CD, 18/ 3
His temporibus Latona Apollinem	<b>peperit</b>	, non illum, cuius oracula	CD, 18/ 13
etiam ipsa imperii latitudo	<b>peperit</b>	peioris generis bella, socialia	CD, 19/ 7
malo bene utuntur boni.	<b>Peracta</b>	autem mors quonam modo	CD, 13/ 9
et terra, sed postea.	<b>Peracto</b>	quippe iudicio, tunc esse	CD, 20/ 14
annos ille populus fuerat	<b>peracturus</b>	, sed in ipsis quadringentis	CD, 16/ 24
non quia ibi universus	<b>peractus</b>	est. Quadringenti sane dicuntur	CD, 16/ 24
sera pubertas. Ut enim	<b>peraeque</b>	triginta annorum fuerint, cum	CD, 15/ 20
ut cedendo ac succedendo	<b>peragant</b>	infimam pulchritudinem temporum in	CD, 12/ 4
cuius mutabilibus motibus tempora	<b>peragantur</b>	, tempora omnino esse non	CD, 12/ 16
angelicum ministerium res tanta	<b>peragenda</b>	est. Si autem quaerimus	CD, 20/ 24

morte (cui enim propinquat operi in Dei voluntate quibus deinceps hoc saeculum et suis dimensis motibus mansisset, surgens ut iter premente conspectu potuisse illam ipsum, quod libidine tali vitam, omnibus diebus, quibus eorum motus, quibus tempora semen tuum dinumerabitur. Surgens mora qua occiditur, quae animam, etiam cum sapientiam neque sensu neque ratione sanitate perfecta atque immortalitate non posse sapienti? Deinde prima ponunt propter comprehensionem atque doctrinae et habilis Nam quicumque etiam non corporis separati possunt idem ultimo iudicio separentur, et quis est in ista sarcinam si nullus imponit, Animalis autem homo non libelli eorum, qui beneficia contrario lapides igne candente facta est, ad hoc et quisnam ille sit canentibus, sed ea, quae ubi membra, ut praeciderentur, in plagis, quibus Aegyptii enim scriptum est: Et est ipse David, ut et calamo in capite Qua voce ille quasi suum, ne forte veniens forte, inquit, veniam et si eam plagam, qua de nulla petra Moyse iratus vel etiam quemquam per potentiam viduas et compagibus organorum, quae non inferat damnum, neutros tamen de eis qui diluvio removebunt ad exterminandum et non fuit, et alicubi postea nullo loco apparuerunt, et corpus et animam sanctorum, sic auferre ac in arca fuerunt, quem	<b>peragendo</b> <b>peragendo</b> <b>peragendum</b> <b>peragere</b> <b>perageret</b> <b>peragi</b> <b>peragitur</b> <b>peragitur</b> <b>peraguntur</b> <b>perambula</b> <b>perbrevis</b> <b>perceperit</b> <b>percepimus</b> <b>percepta</b> <b>perceptio</b> <b>perceptionemque</b> <b>perceptioni</b> <b>percepto</b> <b>percipere</b> <b>percipiat</b> <b>percipienda</b> <b>percipiendae</b> <b>percipit</b> <b>percipiunt</b> <b>percocti</b> <b>percontantur</b> <b>percontatur</b> <b>percussa</b> <b>percussa</b> <b>percussi</b> <b>percussit</b> <b>percusso</b> <b>percusso</b> <b>percussus</b> <b>percutiam</b> <b>percutiam</b> <b>percutiendi</b> <b>percutiente</b> <b>percutit</b> <b>percutiunt</b> <b>percutiuntur</b> <b>perdat</b> <b>perdendi</b> <b>perdendum</b> <b>perdendumr</b> <b>perdentibus</b> <b>perdere</b> <b>perdere</b> <b>perderet</b>	vitae suae tempora, si nec ea quae supersunt est. Nec sic accipiendum tempora nec prorsus in ante pedes suos illum voluptatem. Ibi enim philosophi , non solum in quibusque usque in finem saeculi , ex futuro in praeteritum terram in longitudinem eius est, eius supplicium leges , liberare non possunt, euntem neque nobis per Scripturam homo sine ullo peccato veritatis in hac carne veritatis sensum et intellectum veritatis et amoris boni regenerationis lavacro pro Christi sacramentum, sed non sibi unaquaque suum finem, cuius benedictione dolus hominis sine atque intuendae vacandum est quae sunt spiritus Dei , recitentur in populo, semel et ipsi fiunt candidi , ut fidem resurrectionis illudant ; nec tamen se deceptum resonant, his connectuntur. Ita vel secta sunt, ibi sunt per Moysen. Quid cor David super eum corde pavitaverit, quando in et irridenter fixis genibus excussus est et cum terram penitus. Per hunc terram penitus. Terra sunt sunt Ecclesiae persecutores veniente aqua defluerit, quia potest , non posset hoc facere pupillos et pervertunt iudicium a canentibus, sed ea , in quibus haec inveniet erant Dominus dixerit: Erunt usque in finem; et , quod fuit. De ipsis eos ultoribus angelis malis in gehennam. Quod cum , ut quascumque earum faciunt inveniret. Neque enim mirandum	CD, 13/ 11 CD, 17/ 1 CD, 20/ 7 CD, 22/ 24 CD, 22/ 8 CD, 14/ 20 CD, 14/ 18 CD, 17/ 5 CD, 12/ 16 CD, 16/ 21 CD, 21/ 11 CD, 12/ 14 CD, 19/ 18 CD, 15/ 6 CD, 19/ 4 CD, 19/ 4 CD, 22/ 24 CD, 13/ 7 CD, 21/ 25 CD, 18/ 54 CD, 16/ 37 CD, 19/ 19 CD, 14/ 4 CD, 22/ 8 CD, 21/ 4 CD, 22/ 12 CD, 16/ 37 CD, 16/ 2 CD, 22/ 19 CD, 16/ 4 CD, 17/ 6 CD, 17/ 6 CD, 20/ 30 CD, 22/ 8 CD, 20/ 29 CD, 20/ 29 CD, 20/ 12 CD, 13/ 21 CD, 14/ 19 CD, 20/ 25 CD, 16/ 2 CD, 21/ 26 CD, 15/ 24 CD, 20/ 23 CD, 22/ 12 CD, 18/ 18 CD, 13/ 2 CD, 22/ 19 CD, 15/ 20
---	---	---	--

cum impio in Sodomis et ipsi discipuli spem se arte pascebat; casulam et alio loco: Qui quod numquam sancti angeli felicitationis nec perdita felicitate membrorum, quam sua inoboedientia est non in eis beatum, quia et humanum fuit, quam peccando Adam sine urente dolore non suis, ut suffragiorum deinceps Iudaeos, qui calamo quassato adquiri possit; fide autem totum vas nulla sui voluntatem vero felicitatis nec christiano vocabulo gloriantur et putant etiam eis, qui quantis doloribus de sua mortuorum, sed sane de tam nullum eorum a commutationem non dubitat dicere in diem iudicii et in diem iudicii et in diem iudicii et in diem iudicii et corda pie viventium suis gaudeat, quem pro suis miserationem impunitatem falsam suis eversa est civitas in Unde nec illi in eisdem membris redditus, non inquiunt, quamvis non correxerit quem iudicibus recta sententibus occisura, ubertatem copiarum spiritualium ea celeritate ac facilitate eam tantum, cuius generationes domum, Dei templum praedestinos sed quo usque nocendo ad aeternum regnum sanctorum ne ad damnabilia peccata ad ultimam victoriam sanitas liberatur, ut ad eam de quo nunc agimus, Cain et quo eas non veterescerent, ut necessitate aliquem, ad quem necessario ad initium illa detractio filios, cum intelligentia patrum	<b>perderet</b> <b>perdiderant</b> <b>perdiderat</b> <b>perdiderit</b> <b>perdiderunt</b> <b>perdidimus</b> <b>perdidit</b> <b>perdidit</b> <b>perdidit</b> <b>perdidit</b> <b>perdit</b> <b>perdita</b> <b>perdita</b> <b>perdita</b> <b>perdita</b> <b>perdita</b> <b>perdite</b> <b>perdite</b> <b>perditione</b> <b>perditione</b> <b>perditione</b> <b>perditionem</b> <b>perditionis</b> <b>perditionis</b> <b>perditionis</b> <b>perditionis</b> <b>perditis</b> <b>perditis</b> <b>perditis</b> <b>perditis</b> <b>perditis</b> <b>perditis</b> <b>perditos</b> <b>perditum</b> <b>perdituram</b> <b>perdomuit</b> <b>perducantur</b> <b>perducat</b> <b>perducat</b> <b>perducat</b> <b>perducat</b> <b>perducatur</b> <b>perducatur</b> <b>perducens</b> <b>perducere</b> <b>perducerentur</b> <b>perduceret</b> <b>perducetur</b> <b>perducetur</b>	? Illos autem duos sic , quam in illo habere et unde sibi emeret animam suam propter me . Faciet hoc Deus omnipotentissimus . Certe Deus ipse numquid . Neque enim Deo difficile quod sunt Iudaei, quamvis sensum. 8 "Quod amicitia , posse non mori, novissima ) . Ecce, quantum mihi videtur potestate et alienatis filiis integritate, lino fumanti amisso ad eam quisque venire parte remearet. Quapropter si felicitate perdidimus. Certe Deus vivunt, non absurde possunt vixerint donec claudant diem cruciaverant. Sic in hoc mundi huius satis. Ubi secernitur. Non enim dignabuntur futuram, cum tamen eorum hominum impiorum. Hoc unum hominum impiorum. Proinde qui hominum impiorum. Nam et hominum impiorum; et in moribus cruciant; quoniam per moribus pollicentes; ac per moribus. Ac sic, quamvis et damnabilibus moribus debent , apparebunt. Quamvis itaque omnia mores, sed nefarie ac pessima in speciosis ferro , quas per terrenam fecunditatem , quoniam paulatim increcendo robustas ad Abraham. Quapropter etiamsi ad Deum. Sed quaecumque . Fines itaque isti sunt narrationem suam. Cum enim . Et si quidem nondum . 6 "Languoribus quos ex libertatem, in qua peccare finiensque sermonem. Narrat namque volebat? Respondetur: Usque ad ad mortem (qui status seriem generationum, sicut in . Si autem detrahantur retrorsus ad intelligentiam filiorum; et	CD, 16/ 29 CD, 20/ 30 CD, 22/ 8 CD, 13/ 7 CD, 22/ 1 CD, 22/ 30 CD, 14/ 24 CD, 18/ 46 CD, 19/ 7 CD, 22/ 30 CD, 21/ 26 CD, 18/ 9 CD, 20/ 30 CD, 22/ 6 CD, 22/ 19 CD, 22/ 30 CD, 16/ 2 CD, 21/ 22 CD, 18/ 51 CD, 20/ 18 CD, 20/ 24 CD, 20/ 18 CD, 20/ 18 CD, 20/ 18 CD, 20/ 24 CD, 18/ 51 CD, 20/ 2 CD, 21/ 18 CD, 21/ 24 CD, 21/ 25 CD, 22/ 19 CD, 21/ 27 CD, 19/ 23 CD, 18/ 32 CD, 18/ 22 CD, 16/ 11 CD, 18/ 47 CD, 19/ 1 CD, 20/ 23 CD, 21/ 16 CD, 15/ 5 CD, 22/ 30 CD, 20/ 21 CD, 15/ 20 CD, 13/ 20 CD, 15/ 20 CD, 12/ 13 CD, 20/ 29
---	--	--	--

eas usque ad diluvium	<b>perduci</b>	oportebat, nec erat diuturna	CD, 15/ 20
modo figura corporea posse	<b>perduci</b>	; ita ut corpora ipsa	CD, 18/ 18
ad ducentas octoginta octo	<b>perduci</b>	. Haec de Varronis libro	CD, 19/ 1
lavacrum regenerationis modo quocumque	<b>perduci</b>	. Quod si fiet, quo	CD, 20/ 8
ad nos potuerunt miranda	<b>perduci</b>	. Adamantem lapidem multi apud	CD, 21/ 4
ad vitam aeternam quodcumque	<b>perduci</b>	. "De his, qui non	CD, 21/ 19
interitum naturas mutabiles mortalesque	<b>perducit</b>	, sic faciat non esse	CD, 12/ 4
gratiam liberantur, miseriarum connexionem	<b>perducit</b>	. 15 "Quod Adam peccaturus	CD, 13/ 14
tua; et: Concupiscentia sapientiae	<b>perducit</b>	ad regnum. Hoc tamen	CD, 14/ 7
permanebit, quo timor ipse	<b>perducit</b>	. Quae cum ita sint	CD, 14/ 9
in hoc saeculo regeneratio	<b>perducit</b>	ad alterum saeculum, cuius	CD, 15/ 20
usque ad diluvium arcamque	<b>perducta</b>	est atque in filiis	CD, 16/ 9
non videretur posse finiri.	<b>Perducta</b>	est ad eum locum	CD, 22/ 8
avium, ad ea loca	<b>perductae</b>	ac repente suppositae, creduntur	CD, 18/ 18
effectum tam clarum certumque	<b>perductis</b>	omnino non cedant, profecto	CD, 17/ 19
societatem rei publicae legumque	<b>perductum</b>	longe lateque pacare. Erant	CD, 18/ 22
usque ad hunc articulum	<b>perductus</b>	liber iste claudendus est	CD, 15/ 27
ab invidentibus fratribus eo	<b>perductus</b>	fuit atque ibidem sublimatus	CD, 16/ 38
ut affligat, et natura	<b>perdurat</b>	ut sentiat; quia utrumque	CD, 19/ 28
istos adhuc credere nolle	<b>perdurum</b>	est; si autem, ut	CD, 22/ 5
ibi generatio, cum illuc	<b>perduxerit</b>	regeneratio. Quare et hoc	CD, 15/ 17
auxilio. Nonne ad hoc	<b>perduxit</b>	sitientes homines ardor immanis	CD, 22/ 22
liberari cupiunt et ne	<b>pereant</b>	metuunt, et dolent si	CD, 14/ 9
quibuscumque aquis ita quidam	<b>pereant</b>	, ut eorum carnes in	CD, 22/ 12
servata integritate substantiae deformitas	<b>pereat</b>	. Si enim statuum potest	CD, 22/ 19
substantiae, sed sola deformitas	<b>pereat</b>	, ac si quid in	CD, 22/ 19
spargatur, ut neque id	<b>pereat</b>	et congruentia partium ubique	CD, 22/ 20
hanc vitam pie iusteque	<b>peregerint</b>	, ut a suis corporibus	CD, 13/ 19
est autem amplius viae	<b>peregisse</b>	, aliud tardius ambulasse. Qui	CD, 13/ 10
et earum appetisse ac	<b>peregisse</b>	concupitum; et quosdam daemones	CD, 15/ 23
scilicet, quia tot dies	<b>peregit</b>	cum discipulis suis post	CD, 18/ 44
genus pertinet, etiam ista	<b>peregrina</b>	, exortu et procurso et	CD, 18/ 1
quasi prima Roma, cum	<b>peregrina</b>	in hoc mundo Dei	CD, 18/ 2
rebus ac temporalibus tamquam	<b>peregrina</b>	utitur, non quibus capiatur	CD, 19/ 17
atque in omnibus linguis	<b>peregrinam</b>	colligit societatem, non curans	CD, 19/ 17
sine dubitatione ambulamus, quamdiu	<b>peregrinamur</b>	a Domino; qua salva	CD, 19/ 18
mundi et consolationes Dei	<b>peregrinando</b>	procurrit Ecclesia. 52 "An	CD, 18/ 51
carnalis cognationis suae, non	<b>peregrinante</b>	in hac terra nec	CD, 18/ 32
aeternae in hac terra	<b>peregrinantem</b>	invidentia victus occidit. Unde	CD, 15/ 5
unam caelestem in terris	<b>peregrinantem</b>	, alteram terrenam terrenis tamquam	CD, 15/ 15
civitatem, terrenam scilicet, non	<b>peregrinantem</b>	in hoc mundo, sed	CD, 15/ 17
generantur. Civitatem vero Dei	<b>peregrinantem</b>	in hoc saeculo, regeneratio	CD, 15/ 20
maligno tamquam in diluvio	<b>peregrinantem</b>	omnia referantur, si ab	CD, 15/ 26
invenire, illam in terris	<b>peregrinantem</b>	civitatem Dei, quae usque	CD, 16/ 9
princeps impiae civitatis adversus	<b>peregrinantem</b>	in hoc mundo civitatem	CD, 18/ 51
Dei in hac terra	<b>peregrinantes</b>	et paci supernae patriae	CD, 15/ 6
civitati Dei in hoc	<b>peregrinanti</b>	saeculo maxime commendatur humilitas	CD, 14/ 13
civitatis in hoc mundo	<b>peregrinantis</b>	et supernam patriam requirentis	CD, 15/ 15
frater occidit, praefigurationem quamdam	<b>peregrinantis</b>	civitatis Dei, quod ab	CD, 15/ 15

quippe in hoc mundo	<b>peregrinantis</b>	civitatis Dei totum atque	CD, 15/ 21
filiis Dei, civibus scilicet	<b>peregrinantis</b>	in hoc saeculo alterius	CD, 15/ 22
procul dubio figura est	<b>peregrinantis</b>	in hoc saeculo civitatis	CD, 15/ 26
ab illa caelesti civitate	<b>peregrinantis</b>	, etiam qui imperant serviunt	CD, 19/ 14
homines secundum Deum viventes	<b>peregrinantur</b>	in terris; sed sunt	CD, 17/ 3
civitas Christi, quamvis adhuc	<b>peregrinaretur</b>	in terris et haberet	CD, 22/ 6
civitas et in sanctis	<b>peregrinata</b>	est et in omnibus	CD, 16/ 3
Dei in huius vitae	<b>peregrinatione</b>	secundum Deum viventes metuunt	CD, 14/ 9
esse debeant in hac	<b>peregrinatione</b>	cives civitatis Dei, viventes	CD, 14/ 9
Dei in huius vitae	<b>peregrinatione</b>	patiuntur et a quibus	CD, 15/ 6
ex fide in hac	<b>peregrinatione</b>	viventibus: Invicem onera vestra	CD, 15/ 6
esse possunt in hac	<b>peregrinatione</b>	perfecti), imperat Deus, ut	CD, 15/ 26
etiam in hac terrena	<b>peregrinatione</b>	compleri, convenienter movetur, nonne	CD, 17/ 4
vita in hac aerumnosa	<b>peregrinatione</b>	ducenda est. 14 "De	CD, 17/ 13
civitas in hac sua	<b>peregrinatione</b>	pace terrena et de	CD, 19/ 17
cives in hac nostra	<b>peregrinatione</b>	mortali veneramur et amamus	CD, 19/ 23
hanc quidem in hac	<b>peregrinatione</b>	gustantes, non ad satietatem	CD, 21/ 24
ascendam, inquit, in populum	<b>peregrinationis</b>	meae, recedens utique a	CD, 18/ 32
velut captivam vitam suae	<b>peregrinationis</b>	agit, iam promissione redemptionis	CD, 19/ 17
congregatur et nunc mutabiliter	<b>peregrinatur</b>	in terris vel in	CD, 12/ 9
pariat cives, in quibus	<b>peregrinatur</b>	, donec regni eius tempus	CD, 15/ 1
in spe vivit, quamdiu	<b>peregrinatur</b>	hic, civitas Dei, quae	CD, 15/ 18
superna civitas discat, quae	<b>peregrinatur</b>	in terris, non fidere	CD, 15/ 21
in quo Dei civitas	<b>peregrinatur</b>	in terris, si carnem	CD, 16/ 41
illa autem, quae caelestis	<b>peregrinatur</b>	in terra, falsos deos	CD, 18/ 54
in isto mortali corpore,	<b>peregrinatur</b>	a Domino: ambulat per	CD, 19/ 14
quae in hac mortalitate	<b>peregrinatur</b>	et vivit ex fide	CD, 19/ 17
ergo caelestis civitas dum	<b>peregrinatur</b>	in terra, ex omnibus	CD, 19/ 17
voluntati. Hanc pacem, dum	<b>peregrinatur</b>	in fide, habet atque	CD, 19/ 17
totius civitatis Dei, quae	<b>peregrinatur</b>	in terris. Per omnia	CD, 19/ 27
ut apud hanc interim	<b>peregrinatur</b>	. Propter quod et Apostolus	CD, 19/ 26
filios in hac vita	<b>peregrinos</b>	figurata significatione referendum. Sed	CD, 17/ 3
Abram: Sciendo scies, quia	<b>peregrinum</b>	erit semen tuum in	CD, 16/ 24
Abraham: Sciendo scies, quia	<b>peregrinum</b>	erit semen tuum in	CD, 16/ 24
saeculi, posterius autem isto	<b>peregrinus</b>	in saeculo et pertinens	CD, 15/ 1
praedestinatus, gratia electus, gratia	<b>peregrinus</b>	deorsum, gratia civis sursum	CD, 15/ 1
civitatem; Abel autem tamquam	<b>peregrinus</b>	non condidit. Superna est	CD, 15/ 1
Dei, dum in hoc	<b>peregrinus</b>	est mundo." Quocirca ut	CD, 19/ 26
etiam podagri duo cives,	<b>peregrinus</b>	unus: sed cives omni	CD, 22/ 8
sed cives omni modo;	<b>peregrinus</b>	autem per revelationem, quid	CD, 22/ 8
an potius impatientia se	<b>peremit</b>	? Non enim hoc fecisset	CD, 19/ 4
qui hoc in se	<b>peremit</b>	bonum, quod esse posset	CD, 21/ 12
sicut in arbore, quae	<b>perenni</b>	fronde vestitur, eadem videtur	CD, 22/ 1
et nascentibus singulis, sicut	<b>perennis</b>	est opacitas oleae vel	CD, 22/ 6
metuunt, et dolent si	<b>pereunt</b>	et gaudent si liberantur	CD, 14/ 9
hic autem transeunt, immo	<b>pereunt</b>	; antequam veniant enim, non	CD, 17/ 4
seductione iniquitatis his, qui	<b>pereunt</b>	, pro eo, quod dilectionem	CD, 20/ 19
seductione iniquitatis his, qui	<b>pereunt</b>	. Tunc enim solvetur satanas	CD, 20/ 19
putare, quod aliquid hominum	<b>pereunte</b>	mundo relinquatur in mundo	CD, 12/ 12

mundus, quo utique nisi	<b>pereunte</b>	caeli perire non possunt	CD, 20/ 24
exurentur. His ergo omnibus	<b>pereuntibus</b>	quales oportet esse vos	CD, 20/ 18
deinde subiecit: His omnibus	<b>pereuntibus</b>	quales oportet esse vos	CD, 20/ 24
in comparatione regni Assyriorum	<b>perexigua</b>	ista memorantur; quamvis Athenienses	CD, 18/ 2
plura diripiunt, ex quibus	<b>perexigua</b>	pauperibus largiendo Christum se	CD, 21/ 27
istorum duorum unum quidem	<b>perexiguum</b>	est, alterum incomparabiliter magnum	CD, 12/ 13
quod sex diebus Deus	<b>perfecerit</b>	opera sua, ut in	CD, 15/ 12
oblationem noluit, corpus autem	<b>perfecisti</b>	mihi; quia pro illis	CD, 17/ 20
te!legant quod sequitur:	<b>Perfecisti</b>	autem sperantibus in te	CD, 21/ 24
Quid est: abscondisti timentibus,	<b>perfecisti</b>	sperantibus, nisi quia illis	CD, 21/ 24
quam abscondisti timentibus te,	<b>perfecisti</b>	autem sperantibus, non in	CD, 21/ 24
secundum Deum contristari, quantam	<b>perfecit</b>	in vobis industriam. Ac	CD, 14/ 8
detrahitur, donec eius fiat	<b>perfecta</b>	consumptio? Si autem non	CD, 13/ 10
est in caritate, sed	<b>perfecta</b>	caritas foras mittit timorem	CD, 14/ 9
nunc habebit, postea sanitate	<b>perfecta</b>	atque immortalitate percepta homo	CD, 15/ 6
metropoli habitaculum regni; quamvis	<b>perfecta</b>	non fuerit usque in	CD, 16/ 4
meo, et sicut luna	<b>perfecta</b>	in aeternum, et testis	CD, 17/ 9
sit pax aeterna atque	<b>perfecta</b>	, non per quam mortales	CD, 19/ 20
aeternitate certa et pace	<b>perfecta</b>	. 21 "An secundum definitiones	CD, 19/ 20
pace servientium Deo, cuius	<b>perfecta</b>	tranquillitas in hac temporali	CD, 19/ 27
tunc erit plena atque	<b>perfecta</b>	, ad hoc quoque sciendum	CD, 21/ 9
aeterno igne cruciandis, quamvis	<b>perfecta</b>	sit sanctitate, non oret	CD, 21/ 24
est in caritate, quia	<b>perfecta</b>	caritas foras mittit timorem	CD, 21/ 24
Defuit autem infanti mortuo	<b>perfecta</b>	quantitas sui corporis; perfecto	CD, 22/ 14
quas habebat perficiendae sive	<b>perfectae</b>	cuiusque indita corpori ratio	CD, 22/ 20
deputandam, quia videlicet eius	<b>perfectam</b>	beatitudinem tunc illi fieri	CD, 13/ 16
sempiternum, cuius anima et	<b>perfectam</b>	sapientiae felicitatem teneret et	CD, 13/ 17
ergo non absurde dici	<b>perfectam</b>	beatitudinem sine stimulo timoris	CD, 14/ 9
Hostiae porro in plena	<b>perfectaque</b>	iustitia, cum mundati fuerint	CD, 20/ 25
expetit, nec plene atque	<b>perfecte</b>	beata erit nisi adepta	CD, 14/ 25
cor faciens, id est	<b>perfecte</b>	concors oboedientia caritatis. "De	CD, 15/ 3
quod aggravat animam, non	<b>perfecte</b>	vitiis imperat ratio, ideo	CD, 19/ 27
si, quemadmodum futura sit,	<b>perfecte</b>	comprehendere non valemus. Verum	CD, 20/ 20
qui sanctifico eos. Hoc	<b>perfecte</b>	tunc sciemus, quando perfecte	CD, 22/ 30
perfecte tunc sciemus, quando	<b>perfecte</b>	vacabimus, et perfecte videbimus	CD, 22/ 30
quando perfecte vacabimus, et	<b>perfecte</b>	videbimus quia ipse est	CD, 22/ 30
vero et boni, si	<b>perfecti</b>	sunt, inter se pugnare	CD, 15/ 5
possunt. Proficientes autem nondumque	<b>perfecti</b>	ita possunt, ut bonus	CD, 15/ 5
possunt in hac peregrinatione	<b>perfecti</b>	), imperat Deus, ut arcam	CD, 15/ 26
velut artem cuiuspiam minus	<b>perfecti</b>	opificis, putarem errasse? Non	CD, 16/ 8
refecti et gratia maiore	<b>perfecti</b>	vacabimus in aeternum, videntes	CD, 22/ 30
est universae Ecclesiae significata	<b>perfectio</b>	. Propter quod et Ioannes	CD, 17/ 4
est, id est vera	<b>perfectio</b>	." Quapropter possemus dicere fines	CD, 19/ 11
quippe infanti deest utique	<b>perfectio</b>	magnitudinis corporalis, quae cum	CD, 22/ 14
sua capacitate notitiam beatitudinis	<b>perfectione</b>	pervenerit? quando nec hominem	CD, 12/ 21
remissione peccatorum constet quam	<b>perfectione</b>	virtutum. Testis est oratio	CD, 19/ 27
populis Christianis accedente omnium	<b>perfectione</b>	membrorum aetatis eius mensura	CD, 22/ 15
enim beatitudo finalis, ipse	<b>perfectionis</b>	finis, qui consumentem non	CD, 19/ 10
esse non possit. Hunc	<b>perfectionis</b>	modum sic habent omnes	CD, 22/ 14

scire permisit vel omnino peccatum. Cur ergo eadem cum fuerint plenissimae ac pondere deprimantur, ipsisque animis loquitur, in sua generatione huius saeculi posuit, ut perfecta quantitas sui corporis; facient. 18 "De viro duorum bonorum, nondum utique est? Cur ergo sanctorum est, vitio malus est: experientia, quam nunc ad scimus, donec veniat quod unitatem fidei, in virum nos omnes in virum Filii Dei, in virum Filii Dei, in virum prophetamus, donec veniat quod absentes! Tunc enim erit cum autem venerit quod itane cum venerit quod autem timet, non est Ecce qui est vir laudabiliter dimicet, pacatissima virtute sit, ut aequo animo ad mortem mala tanta ad Nathan prophetam, quod et in nostram notitiam in eum, non quam autem facere volumus, cum non sit, sed quo corporum magnitudo, quas habebat perfecto (non utique sicut re autem ipsa tunc illi iucundius civitati. Ibi Ideo sperantibus in eum manifestabitur gloria tua. Ita recte viventibus: quomodo eam eius dulcedo quaeratur, quam adulatio, fraus, furtum, rapina, multo amarior, ne in simulata, eorum tamen hominum quando latus crucifixi lancea cruce pendens latus lancea quos plagis tot tantisque pulchritudine sine ulla libidine immortalitate ac sempiterna beatitudine clara ac sempiterna beatitudine sine errore sine molestia	<b>perfectis</b> <b>perfectissima</b> <b>perfectissimae</b> <b>perfectissime</b> <b>perfecto</b> <b>perfecto</b> <b>perfecto</b> <b>perfecto</b> <b>perfectorum</b> <b>perfectos</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectum</b> <b>perfectus</b> <b>perfectus</b> <b>perfectus</b> <b>perfectus</b> <b>perferat</b> <b>perferre</b> <b>perferret</b> <b>perferuntur</b> <b>perficere</b> <b>perfici</b> <b>perficiatur</b> <b>perficiendae</b> <b>perficiendi</b> <b>perficietur</b> <b>perficietur</b> <b>perficit</b> <b>perficit</b> <b>perficit</b> <b>perfidia</b> <b>perfidiam</b> <b>perfidorum</b> <b>perforatum</b> <b>perforatum</b> <b>perfracti</b> <b>perfruamur</b> <b>perfruantur</b> <b>perfruantur</b> <b>perfruatur</b>	in alia vita scienda sanctitate et cuncta impetrare sanctitatis, ut, qui tunc beatis, ut quamvis terrena (non utique sicut perficiendi numero notaretur ipsa temporis quippe infanti deest utique , id est Christo, et , sicut inter se pugnant et beatos divino munere odium debet malis, qui hominum intellegentia valet consequi est); dum tamen nullo , in mensuram aetatis plenitudinis , totius ipsius circumstantiam lectionis , in mensuram aetatis plenitudinis , in mensuram aetatis plenitudinis est; et: Videmus nunc illud, de quo loquens est, quod ex parte est nec iam corpus in caritate, non est , caput et corpus, quod ! Rerum ibi omnium quanta , vel tam vigilans, ut ? Unde Apostolus de ipsis ad regem. Ubi cum , quibus cor nostrum flagris putatur contemnentibus et blasphemantibus volumus fine summi boni , ut plenum sit; et sive perfectae cuiusque indita sunt cives civitatis Dei , cum et in nobis : Vacate et videte quoniam dulcedinem suam inspirando eis Christus multam multitudinem dulcedinis sperantibus in eum, quando sperantibus in eum, non , superbia, ambitio, invidentia, homicidia malitiam nequitiamque mutantur. Et malo, cum eos esse est; hac quippe ad est atque inde sanguis tandem aliquando dimiserant, Aegyptii ; quod maxime ad laudem , posse Deum facere confitetur . Dixerat quippe istorum talia , quis digne cogitare possit	CD, 12/ 16 CD, 21/ 24 CD, 21/ 18 CD, 13/ 18 CD, 15/ 26 CD, 20/ 7 CD, 22/ 14 CD, 22/ 18 CD, 15/ 5 CD, 13/ 18 CD, 14/ 6 CD, 20/ 30 CD, 21/ 9 CD, 22/ 17 CD, 22/ 18 CD, 22/ 18 CD, 22/ 18 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 14/ 9 CD, 22/ 18 CD, 22/ 24 CD, 19/ 5 CD, 22/ 24 CD, 17/ 8 CD, 19/ 8 CD, 21/ 24 CD, 19/ 4 CD, 19/ 1 CD, 22/ 20 CD, 15/ 26 CD, 13/ 23 CD, 22/ 30 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 22/ 22 CD, 19/ 8 CD, 19/ 5 CD, 15/ 26 CD, 22/ 17 CD, 16/ 43 CD, 22/ 24 CD, 13/ 17 CD, 20/ 28 CD, 12/ 1
--	---	---	---

generans, nisi quia testimonium	<b>perhibet</b>	Testamento Novo. Alioquin, quamdiu	CD, 17/ 7
Deus itaque Iudaeorum, cui	<b>perhibet</b>	testimonium, audiendus fuit dicens	CD, 19/ 23
tantus etiam iste philosophus	<b>perhibet</b>	testimonium, legem dedit Hebraeo	CD, 19/ 23
sed alia atque alia	<b>perhibetur</b>	operatus ac sic aliquando	CD, 12/ 18
iam post mortem mortuusque	<b>perhibetur</b>	. Perit igitur inter utrumque	CD, 13/ 11
mors ista, quae bona	<b>perhibetur</b>	bonis nec tantum paucis	CD, 13/ 19
hebraeis autem centum triginta	<b>perhibetur</b>	; sed postea quam eum	CD, 15/ 10
homo interpretatur; sed commune	<b>perhibetur</b>	esse in illa lingua	CD, 15/ 17
nomen latina declinatione angelus	<b>perhibetur</b>	, latina lingua nuntius interpretatur	CD, 15/ 23
in Mesopotamia, ubi vixisse	<b>perhibetur</b>	ducentos et quinque annos	CD, 16/ 14
tenebatur, solis Indis, ut	<b>perhibetur</b>	, exceptis? In Assyria igitur	CD, 16/ 17
quae ab illo interfecta	<b>perhibetur</b>	, ausa filium mater incestare	CD, 18/ 2
Io filia Inachi fuisse	<b>perhibetur</b>	, quae postea Isis appellata	CD, 18/ 3
optimus sapientiae doctor fuisse	<b>perhibetur</b>	; nec tamen ostenditur, qui	CD, 18/ 8
temporibus etiam Mercurius fuisse	<b>perhibetur</b>	, nepos Atlantis ex Maia	CD, 18/ 8
aliud nomen invenimus, rapta	<b>perhibetur</b>	Europa, et inde geniti	CD, 18/ 12
per successionem propaginis durare	<b>perhibetur</b>	, non mutatis hominibus factas	CD, 18/ 18
regnante Thales Milesius fuisse	<b>perhibetur</b>	, unus e septem sapientibus	CD, 18/ 24
impio rege propheta Isaias	<b>perhibetur</b>	occisus, Samiam fuisse Sibyllam	CD, 18/ 24
e septem sapientibus, fuisse	<b>perhibetur</b>	. Et quinque ceteros, qui	CD, 18/ 25
quasdam leges Atheniensibus dedisse	<b>perhibetur</b>	; Thales vero physicus fuit	CD, 18/ 25
prophetae sive, quod magis	<b>perhibetur</b>	, alterius qui non propheta	CD, 18/ 27
nec alia vi ulla	<b>perhibetur</b>	praeter hircinum sanguinem vinci	CD, 21/ 4
Omnipotens ea posse facere	<b>perhibetur</b>	et facturus dicitur, quae	CD, 21/ 7
Nam magicarum artium fuisse	<b>perhibetur</b>	inventor; quae quidem illi	CD, 21/ 14
posse videantur, elegantissime respondisse	<b>perhibetur</b>	, bene potius esse vivendum	CD, 21/ 27
peccato consequente vindicta, animam	<b>perhibuit</b>	aggravari. Quod etiamsi non	CD, 13/ 16
eum et ipsa numina	<b>perhorrescant</b>	. Cum ergo Deus iste	CD, 19/ 23
abdita et ipsa numina	<b>perhorrescant</b>	; quorum lex est Pater	CD, 19/ 23
philosopho etiam ipsa numina	<b>perhorrescant</b>	: Opera manuum tuarum sunt	CD, 20/ 24
ventura esse praedixit, quem	<b>perhorrescant</b>	numina paganorum, etiam teste	CD, 22/ 3
probare cupiente ipsa numina	<b>perhorrescant</b>	; quem sic laudavit, ut	CD, 22/ 25
quod ipse Porphyrius non	<b>perhorruerit</b>	et sacrificans diis eradicari	CD, 19/ 23
Solon Atheniensis, Chilon Lacedaemonius,	<b>Periandrus</b>	Corinthius, Cleobulus Lindius, Bias	CD, 18/ 25
est: Patientia pauperum non	<b>peribit</b>	in aeternum. Neque enim	CD, 14/ 9
mihi: Quando morietur et	<b>peribit</b>	nomen eius? Et si	CD, 17/ 18
Omnia cessabunt, tellus confracta	<b>peribit</b>	: Sic pariter fontes torrentur	CD, 18/ 23
est et tutior, non	<b>peribit</b>	? Si haec sententia Iovi	CD, 20/ 24
dicunt: Quando morietur et	<b>peribit</b>	nomen eius?. Donec ponat	CD, 20/ 30
capillus capitis vestri non	<b>peribit</b>	, utrum statura et robur	CD, 22/ 12
Capillus capitis vestri non	<b>peribit</b>	, si de ipsa corporis	CD, 22/ 12
corporis quantitate tam multum	<b>peribit</b>	? Quamvis et de ipsis	CD, 22/ 12
autem non redibit, ergo	<b>peribit</b>	. Quomodo igitur, inquit, capillus	CD, 22/ 12
inquiunt, capillus capitis non	<b>peribit</b>	? De macie quoque vel	CD, 22/ 12
Capillus capitis vestri non	<b>peribit</b>	, dictum est non defuturum	CD, 22/ 14
quorumque maiora corpora redigenda,	<b>peribit</b>	de multorum corporibus plurimum	CD, 22/ 15
Capillus capitis vestri non	<b>peribit</b>	, non de longitudine, sed	CD, 22/ 19
Capillus capitis vestri non	<b>peribit</b>	. Sed si hoc decebit	CD, 22/ 19
Capillus capitis vestri non	<b>peribit</b>	, absurdum est, ut putemus	CD, 22/ 20

in eo capitis non	<b>peribit</b>	. Erit ergo spiritui subdita	CD, 22/ 21
tuarum sunt caeli. Ipsi	<b>peribunt</b>	, tu autem permanes; et	CD, 20/ 24
tuarum sunt caeli, ipsi	<b>peribunt</b>	. Numquid quando caeli peribunt	CD, 20/ 24
peribunt. Numquid quando caeli	<b>peribunt</b>	, mundus, cuius idem caeli	CD, 20/ 24
mitius dicta sunt quam	<b>peribunt</b>	. In epistula quoque apostoli	CD, 20/ 24
tuarum sunt caeli, ipsi	<b>peribunt</b>	, quam nullum eorum ab	CD, 20/ 24
quod dictum est: Ipsi	<b>peribunt</b>	, cum soli caeli infimi	CD, 20/ 24
nec tamen cuique resurgenti	<b>peribunt</b>	, quia in eandem carnem	CD, 22/ 19
iste conflictus, in quo	<b>periclitamur</b>	et de quo nos	CD, 22/ 23
orabat pro aegrotante et	<b>periclitante</b>	filia eoque secum vestem	CD, 22/ 8
depravantur vel in utroque	<b>periclitantur</b>	. 9 "De amicitia sanctorum	CD, 19/ 8
commemorat, Vestalem virginem, cum	<b>periclitaretur</b>	de stupro falsa suspitione	CD, 22/ 11
videant a quibus quaestionum	<b>periculis</b>	debeant temperare, nec ad	CD, 12/ 16
quas opus esset ingentibus	<b>periculis</b>	et vastatione utrimque non	CD, 18/ 22
laborum molestiis, temptationum	<b>periculis</b>	eruditur, sola spe gaudens	CD, 18/ 49
suis, magnis laboribus et	<b>periculis</b>	suis, postremo etiam effusione	CD, 18/ 53
aliquando liberae civitates, a	<b>periculis</b>	numquam? 6 "De errore	CD, 19/ 5
quanto maior est, tanto	<b>periculis</b>	plenior. In quo primum	CD, 19/ 7
non possit, dum a	<b>periculis</b>	, quae in hac vita	CD, 19/ 8
quo nos ligato tantis	<b>periculis</b>	dimicamus. Quamvis et hoc	CD, 20/ 8
ad eius baptismum in	<b>periculis</b>	currere, ne sine illo	CD, 20/ 9
in talium proeliorum temptationibus	<b>periculisque</b>	versantur. Aliquando enim concitatus	CD, 22/ 23
sunt adiutoria contra vim	<b>periculorum</b>	, laborum, dolorum, tanto fideliora	CD, 19/ 4
in hoc bello laborum	<b>periculorumque</b>	plenissimo vel de viribus	CD, 22/ 23
quas superfluas, immo et	<b>periculosas</b>	perniciosasque appetit, quantum bonum	CD, 22/ 24
indulgentiam, difficillimum est invenire,	<b>periculosissimum</b>	definire. Ego certe usque	CD, 21/ 27
et illa, quae resistunt,	<b>periculoso</b>	debellantur proelio, et illa	CD, 19/ 27
ut homo; quoniam, si	<b>periculum</b>	quantum caveri poterat non	CD, 16/ 19
Timuit sane etiam ipse	<b>periculum</b>	de pulchritudine coniugis, cum	CD, 16/ 36
in eis facile praecepsque	<b>periculum</b>	. Quis ita stultus est	CD, 19/ 23
si in unum simul	<b>periculum</b>	ita duo ista concurrerint	CD, 22/ 6
loquentem, scilicet ovibus quae	<b>perierant</b>	domus Israel? Ait namque	CD, 20/ 30
ut reficiat, quia lapsa	<b>perierat</b>	), etiamsi ergo hanc intellegamus	CD, 13/ 15
qui venit quaerere quod	<b>perierat</b>	, usque adeo iam eramus	CD, 17/ 6
hoc modo cum terra	<b>perierat</b>	, cuius terrae utique prior	CD, 20/ 18
suis caelis pars ima	<b>perierit</b>	. Sed quia hoc, ut	CD, 20/ 24
quia non habuerunt sapientiam,	<b>perierunt</b>	propter inconsiderantiam. 24 "Quo	CD, 15/ 23
praecipitio spontaneo in mari	<b>perierunt</b>	et opinione hominum in	CD, 18/ 14
Dei per siccum transeunte	<b>perierunt</b>	. Sed ego illa re	CD, 18/ 52
nisi ad oves quae	<b>perierunt</b>	domus Israel; quas hic	CD, 20/ 30
eo mundo, qui diluvio	<b>periiit</b>	, ex eadem aqua repositus	CD, 20/ 18
post mortem de cadaveribus	<b>periiit</b>	, et simul cum eo	CD, 22/ 21
gravibus ictibus, ut etiam	<b>perimant</b>	, vulnerare. Nam duris et	CD, 18/ 16
vos ulla mortis fata	<b>periment</b>	, nec erunt valentiora quam	CD, 13/ 16
vos ulla mortis fata	<b>periment</b>	nec erunt valentiora quam	CD, 22/ 26
esse confessi sunt, sicut	<b>Peripatetici</b>	, sicut veteres Academici, quorum	CD, 19/ 4
exceptis octo hominibus diluvio	<b>perire</b>	mereretur. 21 "Qua ratione	CD, 15/ 20
exceptis octo hominibus, diluvio	<b>perire</b>	meruerunt." Hoc itaque libero	CD, 15/ 22
magnae fuerint admirationi, qui	<b>perire</b>	quam servire maluerunt. Nam	CD, 18/ 2

insolubili quaestione suo praecipitio	<b>perire</b>	compulerit; de Antaeo, quem	CD, 18/ 13
filii sui; ex eis	<b>perire</b>	nullus potest; ideo sequitur	CD, 18/ 51
caritate descendit, qua eos	<b>perire</b>	nolunt nec impedire aliorum	CD, 18/ 51
propter vos, nolens aliquem	<b>perire</b>	, sed omnes in paenitentiam	CD, 20/ 18
utique nisi pereunte caeli	<b>perire</b>	non possunt? Et in	CD, 20/ 24
flammis totum genus humanum	<b>perire</b>	posse contendunt: restat ut	CD, 20/ 24
putemus, cum capillus hominis	<b>perire</b>	non possit, tantas carnes	CD, 22/ 20
fame depastas atque consumptas	<b>perire</b>	potuisse. Quibus omnibus pro	CD, 22/ 20
eis contra sententiam Christi	<b>periret</b>	, qui dixit nec capillum	CD, 22/ 14
quae vivebant in terra	<b>perisse</b>	diluvio? Si ergo et	CD, 13/ 24
Nam et illo tempore	<b>perisse</b>	dixit, qui tunc erat	CD, 20/ 18
inundatus qui tunc erat	<b>perisse</b>	dictus est mundus, satis	CD, 20/ 24
toto significata, et quatenus	<b>perisse</b>	sit dicta, et qui	CD, 20/ 24
pars accipitur, quod diluvio	<b>perisse</b>	dictus est mundus, quamvis	CD, 20/ 24
reddetur. Quamvis etsi omnibus	<b>perisset</b>	modis nec ulla eius	CD, 22/ 20
post mortem mortuusque perhibetur.	<b>Perit</b>	igitur inter utrumque, quo	CD, 13/ 11
die non fuerit circumcisis,	<b>perit</b>	anima eius, quia testamentum	CD, 16/ 27
non posse feminam nuncupari	<b>periti</b>	linguae illius asseverent, tamquam	CD, 15/ 17
cantilenae modos excogitaverit; quantam	<b>peritiam</b>	dimensionum atque numerorum	CD, 22/ 24
et passus; ille, si	<b>peritiam</b>	neglegat, iste, si miseria	CD, 22/ 30
illi ex eorum diligentia	<b>peritiaque</b>	promisit. Cuius ille factus	CD, 22/ 8
venturam calamitatem ignoraturi sumus,	<b>peritior</b>	est hic nostra miseria	CD, 12/ 21
fuisse asseverent, a quo	<b>peritissimo</b>	agricola inventum ferunt, ut	CD, 18/ 15
audebit mirabilium disciplinarum eos	<b>peritissimos</b>	fuisse, antequam litteras nossent	CD, 18/ 39
prorsus immemor. Nam et	<b>peritissimus</b>	medicus, sicut arte sciuntur	CD, 22/ 30
curatio. Hoc illa a	<b>perito</b>	medico et suae domui	CD, 22/ 8
doctrinas attinet, impolitos, non	<b>peritos</b>	grammatica, non armatos dialectica	CD, 22/ 5
parvuli, cuius dixit animam	<b>perituram</b>	, nec ipse dissipaverit testamentum	CD, 16/ 27
possunt illi caeli intellegi	<b>perituri</b>	, quos dixit repositos igni	CD, 20/ 24
cum soli caeli infimi	<b>perituri</b>	sint, quemadmodum in apostolica	CD, 20/ 24
sunt futuri vitae hominum	<b>perituroorum</b>	, quibus transactis diluvio delerentur	CD, 15/ 24
praedicet, legitur caelos esse	<b>perituros</b>	; cur usque adeo vana	CD, 20/ 24
huius saeculi mundum istum	<b>periturum</b>	esse credamus. Nam et	CD, 20/ 18
istum mundum dicunt esse	<b>periturum</b>	? Ecce in litteris pietatis	CD, 20/ 24
caelorum videtur relinquere, quod	<b>periturum</b>	esse non dixerit. Ubi	CD, 20/ 24
nec capillum capitis esse	<b>periturum</b>	, Creatori utique, qui creavit	CD, 22/ 14
cum ipse nec capillum	<b>periturum</b>	esse promiserit. Restat ergo	CD, 22/ 15
quippe intellecto ita nihil	<b>periturum</b>	esse de corpore, ut	CD, 22/ 19
aliquid existimem corpori cuique	<b>periturum</b>	, quod naturaliter inerat; sed	CD, 22/ 19
detestentur, quod in ea	<b>periturus</b>	creditur mundus, quo utique	CD, 20/ 24
saltem, ne totus mundus	<b>periturus</b>	esse credatur, sic a	CD, 20/ 24
personant. Multarum autem artium	<b>peritus</b>	claruit, quas et hominibus	CD, 18/ 8
et omnium trium linguarum	<b>peritus</b>	, qui non ex graeco	CD, 18/ 43
dicere, sacrilegia, haereses, blasphemiae,	<b>periuria</b>	, oppressiones innocentium, calumniae	CD, 22/ 22
idem tempus regna eadem	<b>permanebant</b>	. 8 "Quorum regum aetate	CD, 18/ 7
tamen adhuc regnum Assyrium	<b>permanebat</b>	, ubi erat rex vicesimus	CD, 18/ 15
est permanere, quia id	<b>permanebit</b>	, quo timor ipse perducit	CD, 14/ 9
dixit Dominus Deus: Non	<b>permanebit</b>	spiritus meus in hominibus	CD, 15/ 23
dixit Dominus Deus: Non	<b>permanebit</b>	spiritus meus in hominibus	CD, 15/ 23

in eo, quod revixerit,	<b>permanebit</b>	. In istis, inquit, secunda	CD, 20/ 9
Domino, ubi dicit: Non	<b>permanebit</b>	spiritus meus in hominibus	CD, 20/ 21
aeternum cum suis corporibus	<b>permanebunt</b>	nec ab eis ulla	CD, 13/ 16
hic praenuntiata est, perpetuo	<b>permanebunt</b>	. Nihil enim prodest Testamentum	CD, 17/ 7
quod creatae sunt aliquatenus	<b>permanebunt</b>	. Sic ergo creavit hominem	CD, 22/ 24
enim semper dominari poterit	<b>permanendo</b>	eis, quos potuerit subiugare	CD, 15/ 4
Timor vero ille castus	<b>permanens</b>	in saeculum saeculi, si	CD, 14/ 9
dictum: Timor Domini castus	<b>permanens</b>	in saeculum saeculi, quemadmodum	CD, 14/ 9
aeternum dicantur statuta, non	<b>permanet</b>	, ut alia intellegantur, quorum	CD, 17/ 6
his, qui eos, qui	<b>permanet</b>	in catholica fide, etiamsi	CD, 21/ 21
saeculorum; sive in mundo	<b>permanente</b>	isti circuitus fierent, sive	CD, 12/ 14
ullo recursum miseriarum certissima	<b>permanente</b>	, sive saecula saeculorum aeterna	CD, 12/ 20
damnatione reciperet; atque ista	<b>permanente</b>	felicitate, donec per illam	CD, 14/ 10
fit minor accedente seu	<b>permanente</b>	consorte possessio bonitatis, immo	CD, 15/ 5
Leucippo adhuc apud Sicyonios	<b>permanente</b>	. His temporibus Graecia sub	CD, 18/ 3
Hieronymus, adhuc eodem Cecrope	<b>permanente</b>	, diluvium fuit, quod appellatum	CD, 18/ 10
accepto veneno humano animo	<b>permanente</b>	asinus fieret, aut indicavit	CD, 18/ 18
caritas foras mittit, sed	<b>permanente</b>	in saeculum saeculi, cum	CD, 21/ 24
merito oboedientiae in paradiso	<b>permanentes</b>	ita genitalibus membris usuri	CD, 14/ 24
delicta, pro quibus etiam	<b>permanentibus</b>	nec propectu vitae melioris	CD, 21/ 27
in eo summo bono	<b>permanentibus</b>	ceteris, ut de sua	CD, 22/ 1
sanata est, in filium	<b>permanentis</b>	virginis credit; in eum	CD, 22/ 8
ut neque in corporibus	<b>permanere</b>	neque sine his possint	CD, 13/ 19
alio modo potest intellegi	<b>permanere</b>	in saeculum saeculi?), non	CD, 14/ 9
saeculum saeculi dictus est	<b>permanere</b>	, quia id permanebit, quo	CD, 14/ 9
quae apud illum potuit	<b>permanere</b>	. Et ideo credenda est	CD, 16/ 11
ullo in aeterna beatitudine	<b>permanere</b>	; ac per hoc cum	CD, 21/ 1
inter cruciatus viventia corpora	<b>permanere</b>	." Quapropter si, ut scripserunt	CD, 21/ 4
et in consuetudine scelerum	<b>permanere</b>	. Oratio vero quotidiana, quam	CD, 21/ 27
vestitur, eadem videtur viriditas	<b>permanere</b>	, dum labentibus et cadentibus	CD, 22/ 1
accendebatur ut amaret, stabilis	<b>permaneret</b>	, non inde ad sibi	CD, 14/ 13
huius saeculi terminum gens	<b>permaneret</b>	Hebraea, si Domini Dei	CD, 17/ 2
illo cupiditas et malitia	<b>permaneret</b>	. Pacem itaque cum suis	CD, 19/ 12
appareret hominibus et diutius	<b>permaneret</b>	. Illiciuntur autem daemones ad	CD, 21/ 6
sicut recta creata est,	<b>permaneret</b>	. Ac per hoc etiam	CD, 22/ 23
Ipsi peribunt, tu autem	<b>permanes</b>	; et omnes sicut vestimentum	CD, 20/ 24
ipse minatur, et non	<b>permanet</b>	. Iste, cui dicitur: Spernet	CD, 17/ 7
ipse minatur, et non	<b>permanet</b>	; id est, homo minatur	CD, 17/ 7
homo minatur, et non	<b>permanet</b>	; non autem Deus, quem	CD, 17/ 7
Ibi autem et dolor	<b>permanet</b>	ut affligat, et natura	CD, 19/ 28
Si cuius opus permanserit (	<b>permanet</b>	enim quod quisque cogitat	CD, 21/ 26
latuerit, an potius utraque	<b>permanserit</b>	, pia scilicet in duobus	CD, 16/ 10
probabit. Si cuius opus	<b>permanserit</b>	quod superaedificavit, mercedem accipiet	CD, 21/ 21
probabit. Si cuius opus	<b>permanserit</b>	(permanet enim quod quisque	CD, 21/ 26
ut, si cuius opus	<b>permanserit</b>	, id est, non fuerit	CD, 21/ 26
Aegypti, quoniam ipsi non	<b>permanserunt</b>	in testamento meo, et	CD, 17/ 3
de sua sine fine	<b>permansione</b>	certi essent, tamquam ipsius	CD, 22/ 1
in eisdem corporibus aeternam	<b>permansionem</b>	, non eorum natura id	CD, 22/ 26
essent, tamquam ipsius praemium	<b>permansionis</b>	dedit; qui fecit hominem	CD, 22/ 1